VALIDITÀ / VALID / GÜLTIGKEIT:  15/12/2022 - 31/03/2023
YOUR STORIES, OUR BLADES
SILVER CHROME LINESILVER-2
YOUR STORIES, OUR BLADES
•  Un ridotto coefficiente d’attrito che è un fattore determinante per
favorire lo scarico del truciolo.
•  A reduced coefficient of friction which is a determining factor
in facilitating chip discharge.

HM UNIVERSALKREISSÄGEBLÄTTER - GERÄUSCHARME
SILVER CHROME LINESILVER-4
YOUR STORIES, OUR BLADES
LAME TCT UNIVERSALI PER IL TAGLIO DI PANNELLI - SILENZIATE
UNIVERSAL TCT SAW BLADES FOR CUTTING PANELS - NOISE REDUCED
HM UNIVERSALKREISSÄGEBLÄTTER FÜR PLATTEN - GERÄUSCHARME
C05
Ø D
[mm]
B
[mm]
b
[mm]
Ø d
[mm] PH Z TYPE α Art. Nr. € / Net
250 3,2 2,2 30 PH01 80 TCG 13° C0525032080C • 29,10
300 3,2 2,2 30 PH01 72 TCG 13° C0530032072C • 31,00
300 3,2 2,2 30 PH01 96 TCG 13° C0530032096C • 35,00
350 3,5 2,5 30 PH01 84 TCG 13° C0535035084C • 45,00
350 3,5 2,5 30 PH01 108 TCG 13° C0535035108C • 47,85
IMPIEGO: Angolo di taglio positivo. Indicate per il taglio di pannelli di ogni
genere, MDF, bilaminato, truciolare, multistrato. Per pannelli ricoperti da
melaminico da ambo i lati si consiglia l’utilizzo di lama incisore.
USE: Positive cutting angle. Suitable for cutting MDF, plastic laminates,

viene utilizzato su quelle macchine che non hanno la possibilità di regolare
in altezza l’albero sul quale vengono montate.
USE: These scoring blades are used together with panel sizing circular saw
blades to avoid underside splintering. This type of scoring blade is used on
machines without adjustable arbor.
ANWENDUNG: Vorritzsägeblatt für den Einsatz auf Plattenaufteilsägen
zum Vermeiden von Kantenausbrüchen auf der Werkstück-Unterseite. Für
Maschinen ohne Höhenverstellung der Antriebswelle geeignet.
I20
Ø D
[mm]
B
[mm]
Ø d
[mm] Z TYPE α Art. Nr. € / Net
100 2,8-3,6 20 12+12 ATB 12° I2010028024A • 25,00
100 2,8-3,6 22 12+12 ATB 12° I2010028024B • 25,00
120 2,8-3,6 20 12+12 ATB 12° I2012028024A • 25,00
120 2,8-3,6 22 12+12 ATB 12° I2012028024B • 25,00
125 2,8-3,6 20 12+12 ATB 12° I2012528024A • 25,00
125 2,8-3,6 22 12+12 ATB 12° I2012528024B • 25,00
Quantità minima d’ordine: 10 pz per tipo / Minimum quantity order: 10 pcs/each / Mindest bestellmengen: 10 stück / pro
• Disponibile a magazzino / Ready from stock / Ab Lager lieferbar
Quantità minima d’ordine: 10 pz per tipo / Minimum quantity order: 10 pcs/each / Mindest bestellmengen: 10 stück / pro
Caratteristiche tecniche / Technical features / Technische Merkmale: